

# **HJÆRE INVEST ApS**

Oehlenschlägersvej 27  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/01/2020**

---

**Steffen Hjære**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HJÆRE INVEST ApS  
Oehlenschlägersvej 27  
5230 Odense M

CVR-nr: 28673655

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom og investering i kapitalandele i selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 35.342, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>50.735</b>	<b>44.086</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.735</b>	<b>44.086</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-4.251
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.449	-20.037
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.286</b>	<b>19.798</b>
Skat af årets resultat .....		-9.944	2.705
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.342</b>	<b>22.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		35.342	22.503
<b>I alt .....</b>		<b>35.342</b>	<b>22.503</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.020.503	1.020.503
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.020.503</b>	<b>1.020.503</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.020.503</b>	<b>1.020.503</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		43.012	45.220
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>43.012</b>	<b>45.220</b>
Likvide beholdninger .....		23.968	13.255
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.980</b>	<b>58.475</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.087.483</b>	<b>1.078.978</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		279.054	243.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>404.054</b>	<b>368.712</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		651.069	681.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>651.069</b>	<b>681.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat .....		3.944	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.346	1.346
Deposita .....		23.320	23.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.360</b>	<b>28.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>683.429</b>	<b>710.266</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.087.483</b>	<b>1.078.978</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har stillet sikkerhed overfor realkreditinstitut.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0